

УТВЕРЖДАЮ
Начальник ЦХО
В.Ф. Шити
« » 2013 г.

ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

На текущий ремонт кабинета № 816 по ул. Ленина 90/1
(Кабинеты УКСа общестроительные работы)

№ 444

СОГЛАСОВАНО

Зам. главного механика предприятия _____
Составил смотритель зданий объекта _____ С.В. Важеннин
Расценил _____
Проверил: Руководитель группы _____ С.А. Борисов

Тарифная сетка условий труда _____
Инвентарный номер - _____
Материально ответственное лицо – Важеннин С.В.

Виза:

Форма 4

№ № III	Шифр и номер позиции и нормат ива	Наименование работ и затрат единиц измерений	Количе ство	Стоимость, ед. руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел./час.	
				Всего	Эксплуатации машин	Всего	Основной заработной платы	Эксплуатации машин	на единицу	всего
		Раздел №1 Демонтажные работы								
1.		Демонтаж деревянных плинтусов	13,2м/п							
2.		Демонтаж строго линолеума	10,7м ²							
3.		Демонтаж дверного блока	1,89м ²							
		Раздел №2 Перегородки								
1.		Устройство перегородок из ГВЛ толщиной 12мм с 2-х сторон по одинарному металлическому каркасу без дв проема	0,7м ²							
		Раздел №3 Стены								
1.		Сплошное выравнивание поверхности стен сухими строительными смесями «Ротбан» Толщиной слоя 10мм -2,5кг	33,5м ² 83,75кг							
2.		Сплошное шпаклевание стен по штукатурке Шпаклевочной смесью «Уетопі LR»	33,5м ² 40,2кг							

Составил _____

Проверил _____

№ п/п	Шифр и номер позиции и норматива	Наименование работ и затрат единиц измерений	Количество	Стоимость, ед. руб.			Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел/час.	
				Всего	Эксплуатации машин	В том числе зарботной платы	Всего	Основной зарботной платы	Эксплуатации машин	на единицу	всего
3.		Оклейка стен структурными обоями	33,5м ²								
4.		Стоимость структурных обоев	37,52м ²								
5.		Окраска стен краской ВА светлых тонов краской «Деруфа поли-Р» за 2раза	33,5м ²								
6.		Стоимость «Деруфа поли-Р» 0,5кг-м ²	16,75кг								
		Раздел №4 Полы									
1.		Устройство покрытия пола из самовыравнивающейся смеси «Vetoni» толщиной 10мм	10,7м ²								
2.		Устройство покрытия пола из линолеума марки «Гаркет» со свариванием швов	10,7м ²								
3.		Стоимость линолеума	11,98м ²								
4.		Устройство пластиковых плинтусов	13,2м/п								

Составил _____

Проверил _____

Форма 4

№ № п/п	Шифр и номер позиции и норматива	Наименование работ и затрат единиц измерений	Количество	Стоимость, ед. руб.		Общая стоимость, руб.				Затраты труда рабочих, чел/час.	
				Всего	Эксплуатации машин	Всего	Основной заработной платы	Эксплуатации машин	В том числе заработной платы	на единицу	всего
		Стоимость элементов крепления для пластиковых плинтусов;									
5.		Соединитель производство Германия	6шт								
6.		Угол внутренний производство Германия	6шт								
7.		Горцевик производство Германия	2шт								
8.		Стоимость саморезов 3,5мм x 35мм	43шт								
9.		Стоимость самовыравнивающейся смеси «Uetopit» при толщине 1см 8кг/м ² * 5000	85,6кг								
		Раздел №5 Потолок									
1.		Устройство подвесных потолков «Армстронг» на металлическом каркасе со стоимостью	10,7м ²								
2.		Вынос мусора с 8-этажа с погрузкой в автомобили в ручную	0,8гн								

Составил _____

Проверил _____

Форма 4

№ № п	Шифр и номер позиции и нормат ива	Наименование работ и затрат единиц измерений	Количес т во	Стоимость, ед. руб.		Общая стоимость, руб.		Затраты труда рабочих, чел/час.	
				Всего Основ ой зарабо тной платы	Эксплуатации машин В том числе заработной платы	Всего Основной заработной платы	Эксплуатации машин В том числе заработной платы	на единицу	всего
3.		Грунтовка стен	33,5м ²						
4.		Стоимость грунтовки «Бетон-контакт» 0,4кг/м ²	13,4кг 8,35кг						
		Раздел №6 Двери							
1.		Устройство дверных блоков в кирпичных стенах	5шт.						
2.		Стоимость однопольного дверного блока типа «Краснодеревщик» или аналог	5шт. 9,45м ²						
3.		Устройство врезных замков с ручкой со стоимостью	5шт						
4.		Устройство отбойных панелей из ЛДСП шириной 200мм толщиной 16мм	185м/п						
		Каб. 501, 502, 503, 517, 518, 509, 611, 705.							
		Каб. 511, 512, 522, 613, 614, 722 частично							
		1							

Составил _____

Проверил _____

Составил _____

Проверил _____

ООО "Индиго"

Адрес: 636039, г. Северск, ул. Куйбышева 2а, оф. 209, тел.: (8-3823) 52-19-90

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7024030737		КПП 702401001	
Получатель		ООО "Индиго"	
Банк получателя		БИК	046902758
Ф-л ГТБ (ОАО) в г. Томске г. Томск		Сч. №	30101810800000000758

ЧЕТ № 17 от 11 февраля 2013 г.

Заказчик: ООО "ЮК "Техсервис"
Платежный: ООО "ЮК "Техсервис"

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Жалюзи "Роз" сотовый № 201098	м2	2.85	520.00	1482.00
2	Жалюзи "Роз" персик № 201178	м2	5.7	520.00	2964.00
Итого:				Без налога (НДС).	4446.00
Всего к оплате:					4446.00

Всего наименований 2, на сумму 4446.00

Четыре тысячи четыреста сорок шесть рублей 00 копеек

Руководитель предприятия (Коржавин А.В.)

Главный бухгалтер (Коржавин А.В.)